2025 年４月１日

各 位

会 社 名   マイクロ波化学株式会社

代表者名   代表取締役社長 CEO 吉野 巌

 （コード番号：9227 東証グロース市場）

問合せ先   財務・IR 部長 池本 直

 （TEL 06-6170-7595）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．執行役員制度導入の目的

昨今の経営環境の急速な変化を踏まえ、意思決定の迅速化及び業務執行の効率化を図り、よ

り機動性の高い業務執行体制を構築するとともに、次世代の経営人材の育成を図ることで企業

価値を向上させることを目的としております。

２．執行役員制度の概要

① 執行役員の選任及び解任は取締役会の決議による。

② 執行役員の任期は１年とし、再任を妨げない。

③ 執行役員は取締役会が決定した担当業務を執行する。

３．執行役員制度の導入日

2025 年４月１日取締役会にて執行役員選任、同日就任

４．執行役員人事

氏名 新役職 旧役職

河東田 祐理 執行役員 事業開発部長 事業開発部長

永井 洋平 執行役員 業務推進部長 業務推進部長

※記載順は、五十音順です。

以 上